Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 40,710.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,321.80

Total 91,031.80

El monto de : **Noventa y un  mil treinta y un con 80/100 (91,031.80)